

§ 183

Dnr 2016/KS 0012 001

Anmälan och besvarande av interpellationer

Beskrivning av ärendet

Fyra nya interpellationer har lämnats in till sammanträdet.
Tre interpellationer är bordlagda från tidigare sammanträden.
Interpellationerna listas nedan.

Interpellationer som lämnats in till sammanträdet den 16 juni 2016

Mikael Fallmo (S) har lämnat in en interpellation till kommunstyrelsens ordförande Fredrik Saweståhl (M) om att öka simkunnigheten i skärgårdskommunen Tyresö (bilaga). Fredrik Saweståhl (M) väljer att lämna över interpellationen för besvarande till kultur- och fritidsnämndens ordförande Dick Bengtson (M). Dick Bengtson (M) har lämnat in ett skriftligt svar (bilaga). Dick Bengtson (M), Mikael Fallmo (S), Inger Gemicioglu (V), Karin Ljung (S) och Jerry Svensson (S) yttrar sig.

Interpellation som lämnas in till sammanträdet den 20 oktober 2016

Lilian Nylinder (MP) har lämnat in en interpellation till Anki Svensson (M), ordförande i barn- och utbildningsnämnden om skolbibliotek (bilaga). Anki Svensson (M) har lämnat ett skriftligt svar (bilaga). Anki Svensson (M), Lilian Nylinder (MP), Jerry Svensson (S) och Mikael Fallmo (S) yttrar sig.

Marcus Svanfeldt Obligado (V) har lämnat in en interpellation till Dick Bengtson (M), ordförande i kultur- och fritidsnämnden om kulturen i Tyresö (bilaga). Dick Bengtson (M) har lämnat ett skriftligt svar (bilaga). Dick Bengtson (M), Marcus Svanfelt Obligado (V), Karin Ljung (S) och Lilian Nylinder (MP) yttrar sig.

Interpellationer som lämnas in till sammanträdet den 24 november 2016

Peter Bylund (MP) lämnar in en interpellation till Dick Bengtson (M) om det satsas tillräckligt på skol- och övriga bibliotek (bilaga). Interpellationen kommer att behandlas på ett kommande sammanträde.

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------

Jerry Svensson (S) lämnar in en interpellation till Anki Svensson (M) om sociodemografiskt tillägg (bilaga). Interpellationen kommer att behandlas på ett kommande sammanträde.

Marie Åkesdotter (MP) lämnar in en interpellation till kommunstyrelsens ordförande Fredrik Saweståhl (M) om Tyresö kommun tar del av ”klimatklivet” (bilaga). Interpellationen kommer att behandlas på ett kommande sammanträde.

Per Carlberg (SD) lämnar in en interpellation till kommunstyrelsens ordförande Fredrik Saweståhl (M) om stopp för mottagande av migranter till Tyresö kommun (bilaga). Interpellationen kommer att behandlas på ett kommande sammanträde.

Bilagor

Om att öka simkunnigheten i skärgårdskommunen Tyresö interpellation.pdf

Interpellationssvar om simkunnighet.pdf

Interpellation till Anki Svensson(M) om skolbibliotek.pdf

Svar på interpellation om skolbibliotek.pdf

Interpellation till Dick Bengtson (M) om kulturen i Tyresö.pdf

Svar på interpellation om kulturen i Tyresö.pdf

Interpellation om det satsas tillräckligt mycket på skol- och övriga bibliotek.pdf

Interpellation till Ann-Christine Svensson (M) om sociodemografiskt tillägg.pdf

Interpellation om Tyresö kommuns deltagande i klimatklivet.pdf

Interpellation om stopp för mottagande av migranter till Tyresö kommun.pdf

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------